

Obiectivul: Reparatia fatadelor cu termoizolarea peretilor exteriori a OMF Antonesti , r. Stefan Voda

Devizul local de resurse Nr. 2

Intocmit in preturi curente 2023-05-06

Valoarea de deviz 877 436,88 (Lei)

Obiect: Reparatia fatadelor cu termoizolarea peretilor exteriori a OMF Antonesti r.Stefan Voda						
Deviz: Reparatia fatadelor OMF Antonesti						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	1 009,3700	55,0000	55 515,35
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	28,0350	55,0000	1 541,93
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	826,2560	55,0000	45 444,08
4	7123010010200	Betonist	h-om	131,1010	55,0000	7 210,56
5	7123020011140	Fierar beton	h-om	7,4160	55,0000	407,88
6	7124010010700	Dulgher	h-om	377,1940	55,0000	20 745,67
7	7124010010730	Dulgher 3	h-om	2,1680	55,0000	119,24
8	7132030012600	Mozaicar	h-om	20,5000	55,0000	1 127,50
9	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	988,6980	55,0000	54 378,39
10	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	202,0600	55,0000	11 113,30
11	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	130,5720	55,0000	7 181,46
12	7212030022700	Sudor	h-om	10,2410	55,0000	563,26
13	7213050013100	Tinichigiu	h-om	102,4920	55,0000	5 637,06
14	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	41,1200	55,0000	2 261,60
15	7214240021810	Lacatus CM	h-om	207,3590	55,0000	11 404,75
16	7422010060100	Timplar	h-om	35,9560	55,0000	1 977,58
17	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	55,2238	55,0000	3 037,31
18	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	428,0540	55,0000	23 542,97
19	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	258,7694	55,0000	14 232,32
20	9310060019930	Muncitor	h-om	145,2900	55,0000	7 990,95
Total manopera						275 433,14
Materiale						
1	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	300,6000	1,5000	450,90
2	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	321,6000	1,6000	514,56
3	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	3 472,8000	1,7000	5 903,76
4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	40,1200	10,0000	401,20
5	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	19,3565	3,0000	58,07
6	1411122201752	Piatra sparta	m3	3,9780	550,0000	2 187,90
7	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	6,9795	550,0000	3 838,73
8	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0450	450,0000	20,25
9	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	18,1677	450,0000	8 175,47
10	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	7,5834	450,0000	3 412,53
11	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0188	4 100,0000	77,08
12	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,2359	4 100,0000	967,35
13	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a la	m3	0,0830	4 100,0000	340,30
14	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1626	4 100,0000	666,74
15	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0060	4 100,0000	24,60
16	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,0160	4 100,0000	65,60
17	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,1438	4 100,0000	589,66
18	2010237318750	Distantieri	buc	55,6200	0,1000	5,56
19	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0479	9 900,0000	474,61
20	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,0000	167,27
21	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	10,0000	0,0000	481,02
22	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	216,03

23	222222222992	Material marunt (material pt. lipit tabla)	%	5,0000	0,0000	43,25
24	222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,0000	0,0000	135,54
25	222222222992	Materiale mărunte (cirpe, spumă)	%	3,0000	0,0000	981,45
26	2320166200676	White spirit	kg	8,2400	30,0000	247,20
27	2320187315789	Decofrol	kg	1,1280	35,0000	39,48
28	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,0560	1 800,0000	3 700,80
29	2413217300010	Cleme	buc	19,8000	10,0000	198,00
30	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,6448	65,0000	106,91
31	2416586105303	Amorsa-grund	kg	65,1000	24,0000	1 562,40
32	2430116104160	Email alchidic	kg	14,0080	44,0000	616,35
33	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	14,4000	44,0000	633,60
34	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	2,6650	45,0000	119,93
35	24302261000001	Fuga	kg	21,5430	44,9999	969,43
36	2430226100700	Grund alchidic	kg	18,1696	51,0000	926,65
37	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	451,5615	38,0000	17 159,34
38	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	17,7200	35,0000	620,20
39	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	1,0800	40,0000	43,20
40	2430226109307	Diluant decapant	kg	40,0000	29,0000	1 160,00
41	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	18,6640	29,0000	541,26
42	2462106110132	Aracet CPMB	kg	9,3450	24,0000	224,28
43	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	2 097,6000	3,5000	7 341,60
44	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	220,4400	4,0000	881,76
45	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	2 571,9000	3,8000	9 773,22
46	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	2,7100	20,0000	54,20
47	2521302602907	Plăci termoizolante, plăci polistiren, celular 40kg/m3*gr.50mm	m2	53,6070	60,0000	3 216,42
48	2521302602909	Plăci ignifudate din vată minerală termoiz. clădiri gr.30mm	m2	43,0140	83,0000	3 570,16
49	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	68,5300	10,0000	685,30
50	2614122601913	Împislitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	583,6740	10,0000	5 836,73
51	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	5,4200	90,0000	487,80
52	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8 958,6570	2,5000	22 396,61
53	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,1702	750,0000	127,68
54	2653102100831	Amestec uscat	kg	444,8220	4,0000	1 779,29
55	26531021008311	Tink	kg	1 245,9100	28,0000	34 885,43
56	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	65,7203	8,0000	525,76
57	2664102100000	Mortar	m3	12,1170	1 450,0000	17 569,65
58	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,8512	0,0000	0,00
59	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	13,6795	0,0000	0,00
60	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	51,1020	229,0000	11 702,36
61	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	56,4800	2,0000	112,96
62	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	0,3380	15,0000	5,07
63	2682162611370	Plăci din vată minerală termoizolantului*gr.50mm	m2	464,4870	128,0000	59 454,34
64	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	27,1000	30,0000	813,00
65	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	12,4200	40,0000	496,80
66	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	62,3300	125,0000	7 791,25
67	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	6,4800	30,0000	194,40
68	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	2,1680	95,0000	205,96
69	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	41,5800	94,0000	3 908,52
70	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	0,4380	18,0000	7,88
71	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,9270	18,0000	16,69
72	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	3,5100	18,0000	63,18
73	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	260,4600	8,0000	2 083,68
74	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	7,9310	35,0000	277,59
75	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,4100	38,0000	53,58
76	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,8540	33,0000	61,18
77	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	47,2500	25,0000	1 181,25
78	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	50,8000	180,0000	9 144,00
79	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	793,1000	20,0000	15 862,00
80	27859	Pastă antisepctică	kg	0,1960	35,0000	6,86
81	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	231,0000	20,0000	4 619,99
82	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	14,2000	1 620,0000	23 004,00

83	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,8000	24,0000	91,20
84	2873122004100	Plase sudate	kg	187,2540	30,0000	5 617,62
85	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	3,7882	25,0000	94,70
86	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,8520	45,0000	38,34
87	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	5,1205	45,0000	230,42
88	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	473,2000	0,5400	255,53
89	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	9,9000	90,0000	891,00
90	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	54,0000	0,9000	48,60
91	2874125886734	Nituri POP	buc	54,0000	0,3500	18,90
92	2874136313300	Diblu din metal	buc	40,0000	1,8000	72,00
93	28741458870491	Cuie de constructie	kg	0,7200	25,0000	18,00
94	2875274000050	Elemente de legatura	buc	9,9000	45,0000	445,50
95	2875274000502	Cot burlan	buc	19,8000	95,0000	1 881,00
96	2875274000503	Cot de capat	buc	9,9000	60,0000	594,00
97	2875274110001	Piesa de legatura	buc	9,9000	45,0000	445,50
98	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	487,8000	0,5500	268,29
99	4011106202741	Energie electrica	kw	9,6128	3,0000	28,84
100	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	33,7399	8,0000	269,92
101	4100126202818	Apă	m3	2,7193	8,0000	21,75
102	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	76,1050	2,0000	152,21
103	Material	Bulon M16 , l=250	buc	4,0000	8,7000	34,80
104	Material	Bulon M16 , l=420	buc	4,0000	9,8000	39,20
Total materiale						320 823,95
Utilaje						
1	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,0150	300,0000	4,50
2	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	2 157,3000	1,0000	2 157,30
3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	22,0958	20,0000	441,92
4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,0260	25,0000	175,65
5	2922140007000	Macara	h-ut	0,1112	200,0000	22,25
6	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	26,2353	30,0000	787,06
7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	17,0566	25,0000	426,41
8	2952240004021	Mixer electric	h-ut	11,8589	25,0000	296,47
9	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	5,9400	20,0000	118,80
10	2952270003205	Masina de taiat piatra universală	h-ut	3,6573	50,0000	182,87
11	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,7658	70,0000	333,61
12	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,5511	50,0000	27,56
13	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,6692	80,0000	133,54
14	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	3,2502	40,0000	130,01
15	29552700002608	Fierastru mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,0440	75,0000	3,30
16	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	10,2800	75,0000	771,00
17	3410500000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	2,7892	250,0000	697,30
18	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,4750	280,0000	693,00
Total utilaje						7 402,53
Total						603 659,61
Asigurari sociale				24,0000%		66 103,95
Total						669 763,57
Cheltuieli de transport				4,0000%		12 832,96
Total						682 596,52
Cheltuieli pentru depozitare				0,0000%		0,00
Total						682 596,52
Cheltuieli de regie				4,0000%		27 303,86
Total						709 900,39
Beneficiu de de viz				3,0000%		21 297,01
TOTAL De viz fara TVA						731 197,40
Total						731 197,40
TVA				20%		146 239,48

TOTAL Deviz	877 436,88
--------------------	-------------------

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin, www.devize.md; Telefon: 022-522032;